PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 183
от 01.12.2015г.                                                                       х. Семичный

О проведении публичных слушаний

по обсуждению проекта бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 14 октября 2011 года № 115 «О принятии Положения о публичных слушаниях в Семичанском сельском поселении» и решением Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 5 ноября 2015 года № 128 «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Семичанском сельском поселении в 2015 и 2016 годах»
                                                    постановляю:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2016 год.
2. Установить дату проведения публичных слушаний на 17 декабря 2015 года в 17 часов 45 минут в актовом зале МАУК «ЦКДБОН».
3. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию согласно приложению.
4. Определить дату проведения первого заседания комиссии -10.12.2015года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Семичанского сельского поселения                  Р.И.Крикунов
Приложение

                                                               к постановлению Администрации
Семичанского сельского поселения

от 01 декабря 2015 г  № 183
Состав комиссии

по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2016 год (далее – комиссия).

Председатель комиссии:
-
Р.И.Крикунов – Глава Семичанского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:
-
А.С.Столбунова – заместитель председателя Собрания депутатов Семичанского сельского поселения.

Члены комиссии:
-
Г.Г. Жигунова – начальник сектора экономики и финансов Администрации Семичанского сельского поселения;
-
В.И. Долженко – депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения;
-
В.Н.Жданова - заведующая отделением социального обслуживания № 4 «В».